In principio erat verbum

Orlandus Lassus

Cantus

Sextus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

In prin - ci - pi o e - rat ver -

In prin - ci - pi o e - rat ver -

In prin - ci - pi o e - rat ver -

7

bum, in prin - ci - pi o e - rat ver - bum et

bum, in prin - ci - pi o e - rat ver - bum et

bum, in prin - ci - pi o e - rat ver - bum et

In prin - ci - pi o e - rat ver -

In prin - ci - pi o e - rat ver -

In prin - ci - pi o e - rat ver -

13

ver - bum e - rat a-pud De - um et De-us e - rat ver -

ver - bum e - rat a-pud De - um et De-us e - rat

ver - bum e - rat a-pud De - um et De-us e -

bum et De-us e - rat ver -

bum et De-us e - rat

bum et De-us e - rat

19

bum, hoc e - - rat in prin - ci - pi - o a -
ver - bum, hoc e - rat in princ - pi -
rat ver - bum, hoc e - rat in princ - ci - pi - o a -
bum, hoc e - rat in princ - ci - pi - o, in princ -
ver - bum, hoc e - rat in princ - ci - pi - o
ver - bum, hoc e - rat in princ - ci - pi - o

25

pud De - - um. Om - ni-a per
o a - pud De - - um. Om - ni-a
pud De - - um. Om - ni - a per ip-sum fa - cta sunt, om - ni-a per
- pi-o a - pud De - - um. Om - ni - a per ip-sum fa - cta sunt, om - ni-a per
a - pud De - - um. Om - ni - a per ip-sum fa - cta sunt, om - ni -
a - pud De - - um. Om - ni - a per ip-sum fa - cta sunt, om - ni - a per

31

ip - sum fa - cta sunt et si - ne ip - so,
per ip - sum fa - cta sunt
ip - sum fa - cta sunt, et si - ne ip -
ip - sum fa - cta sunt et si - ne ip -
a per ip-sum fa - cta sunt et si - ne ip - so, et
ip - sum fa - cta sunt et si - ne ip -

37

et si - ne ip - so, et si - ne ip - so
et si - ne ip - so fa - ctum est ni - hil, et si - ne ip -
so fa - - - ctum est ni - hil, et si - ne ip - so
so, et si - ne ip - - so fa - ctum est ni - hil, et si - ne - so,
si - ne ip - - so fa - ctum est ni - hil, et si - - - ne ip - - so, so fa - ctum est ni - hil, et si - ne ip - - so

43

et si ne ip - so fa - ctum est ni - hil.
so factum est ni - hil, fa - ctum est
ip - so, et si ne ip - so fa -
hil, fa - ctum est ni - hil, et si ne ip - so fa -
et si ne ip - so fa - ctum est ni - hil, fa - ctum est ni - hil.
fa - ctum est est ni - hil, fa -

49

Quod factum est in ipso vita erat, quod
nihil. Quod factum est in ipso vita est
nihil. Quod factum est in ipso vita est
nihil. Quod factum est in ipso, quod factum
est in ipso. Quod factum est in ipso, quod factum
est in ipso.

55

fa-ctum est in ip - so vi - ta e - - rat,
 rat, quod fa-ctum est in ip - so vi - ta e - - rat,
 e - rat, quod fa-ctum est in ip - so vi - ta e - rat, et vi - ta
 est in ip - so, quod fa-ctum est in ip - so vi - ta e - rat, et vi - ta
 vi - ta e - rat, quod fa-ctum est in ip - so vi - ta e - rat,
 quod fa-ctum est in ip - so vi - ta e - rat,

61

- ta e - rat lux ho - - - mi - num
 et vi - ta e - - - rat lux ho - mi - num
 e - rat lux ho - - - mi - num et lux
 e - rat lux ho - - - mi - num et lux in
 et lux in te -

66

et te - nebrae e - am, et te - nebrae
 et te - nebrae, et te - ne
 in te - nebris lu - - - cet et te - nebrae e - -
 te - nebris lu - - - cet et te - nebrae e -
 - nebris lu - - - cet et te - nebrae
 te - nebris lu - - - cet et te - nebrae

71

e - am non compre-hen - de - runt, non com-pre-hen - de -
brae e - am non compre-hen - de - runt, et te - ne-brae e -
am non compre-hen - de - runt, non com-pre-hen - de - runt, non com-pre-hen - de -
am non compre-hen-de - runt, non com-pre-hen - de - runt, non com-pre-hen - de -
e - am non compre-hen-de - runt, non com-pre-hen - de - runt, non com-pre-hen - de -
e - am non compre-hen-de - runt, non com-pre-hen - de - runt, non com-pre-hen - de -

77

- runt, non com - pre - hen - de - runt, non com - pre - hen - de - runt.
am non com - pre - hen - de - runt.
- de - runt, non com - pre - hen - de - runt.
non com - pre - hen - de - runt.
non com - pre - hen - de - runt.
non com - pre - hen - de - runt, non com - pre - hen - de - runt.
runt, non com - pre - hen - derunt, non com - pre - hen - de - runt.

SECUNDA PARS

Cantus

Fu - it ho - mo mis - sus a De -
Fu - it ho - mo mis - sus a
Fu - it ho - mo mis - sus a
Fu - it ho - mo mis - sus a
Fu - it ho - mo mis - sus a De - o, mis - sus a

Sextus

Altus

Tenor

7

- o cu - i no - men e - rat Jo - han - - nes
 De - o cu - i no - men e - - rat Jo - han - han - nes
 De - o cu - i no - men e - - rat Jo - han - nes, hic ve -
 De - o cu - i no - men e - - rat Jo - han - nes, hic ve - nit in

14

ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu -
 ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu -
 nit in tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de
 tes - ti - mo - ni - um

20

- mi - ne ut om - nes cre - derent per il - lum. Non
 - mi - ne ut om - nes cre - derent per il - lum. Non e -
 lu - mi - ne ut om - nes cre - derent per il - lum. Non e - rat il - le
 ut om - nes cre - derent per il - lum. Non e - rat

27

e - rat il - le lux sed
 rat il - - - le lux sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be -
 lux, non e - rat il - le lux sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret
 il - - - le lux sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret

33

ut tes - ti - mo - ni - um per - - hi - be - ret de lu - mine.
 - ret de lu - mi - ne, sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de
 de lu - mi - ne, sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu -
 de lu - mi - ne, sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu - mi -